Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр мониторинга и сопровождения образования»

(МБУ «ЦМиСО»)

ПРИКАЗ

от 12 апреля 2023 г.             № 43

Рязань

Об итогах городского
конкурса по английскому языку
«По странам и континентам вслед за английским»

В соответствии с планом работы МБУ «ЦМиСО», планом реализации
муниципального методического проекта Образовательный кластер
«Успех каждого ребенка», в целях повышения мотивации к изучению
иностранных языков и истории, улучшения подготовки школьников в области
гуманитарных наук 4 апреля 2023 года состоялся городской конкурс по
английскому языку «По странам и континентам вслед за английским».

В конкурсе приняли участие 5 команд обучающихся из школ №№ 15,
39, 44, 56, 60/61.

На основании протокола

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Утвердить результаты городского конкурса по английскому языку
«По странам и континентам вслед за английским» (далее – Конкурс)
(приложение 1).
2. Руководителям образовательных учреждений рекомендовать:
− объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и
призеров;
− объявить благодарность членам жюри конкурса (приложение 2);
− проанализировать итоги Конкурса, скорректировать работу
методических объединений по предметам.

3. Заместителю директора Шаршковой И.В. подготовить благодарственное

письмо директору (Бараковский В.Ф.) и педагогическому коллективу МБОУ

«Школа № 67»  за организацию и проведение Конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Т.К. Харькова

Пронина Д.Н.

92-84-88

Приложение  1

Результаты городского конкурса по английскому языку

«По странам и континентам вслед за английским»

Название команды, ОУ Класс Наставник Результат

Команда «The Freshwater Clam»,

МБОУ «Школа №44»

7-9

Рудакова Ирина

Николаевна

1 место

Команда «Optimists»,

МБОУ «Школа №39» Центр

физико-математического

образования»

7-9

Богомолова Анастасия

Сергеевна

2 место

Команда «Globetrotters»,

МБОУ «Школа №60/61 имени

Героя Российской Федерации

Д.О.Миронова»

7-9

Капитонова Татьяна

Леонидовна,

Гришаева Анастасия

Игоревна

3 место

Команда «Sea swallows»

МБОУ «Школа № 56»

7-9

Дунина Наталья

Алексеевна,

Епишева Наталья

Сергеевна,

Николашина Эльвира

Рустамовна,

Романова Ангелина

Николаевна

участник

Команда «Alice in Wonderland»,

МБОУ «Школа №15»

7-9

Сергеева Ольга

Игоревна

участник

Приложение 2

Члены жюри городского конкурса по английскому языку

«По странам и континентам вслед за английским»

№ ФИО Место работы Должность

1 Платова О.В. МБУ «ЦМиСО» Методист

2 Лазина Н.И. МБОУ «Школа №67» Заместитель по

учебной работе

3 Куджиева О.А. МБОУ «Школа №67» Учитель

4 Куджиева Ю.А. по согласованию  Учитель